
ПРИКАЗ № 34-Б

ПоМБУДО ВСШ 01.08.2023 год

1.В связи с переименованием муниципального учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» (МУДО «ДЮСШ») на муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Весьегонская спортивная школа» (МБУ ДО ВСШ)

2. На основании решения общего собрания работников муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Весьегонская спортивная школа» Протокол № 3 от 01.08.2023 
года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Положение о противодействии коррупции:

«Положение о противодействии коррупции в МБУ ДО ВСШ

Положение о «Телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции в МБУ ДО ВСШ

Положение о конфликте интересов работников в МБУ ДО ВСШ

Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ДО ВСШ

План мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДО ВСШ на 2023-2024 учебный год.

УТд1'*.0 X--:'■ ' '• 
//Л,о • л-.
Ж?./ • V- ’

Директор МБУ ДО ВСШ V" А.Н.Богатынин
i ■ -•* - I I О/ЬИ I / s ? ■= I


